
 

                                                                                                                                                                                                             

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 « 11 »марта 2021 г.                                                                                     № 185 

Чесма 
 
О внесении изменений в Положение «Об 

оплате труда работников муниципальных 

учреждений дошкольного, общего, 

дополнительного образования детей и 

учреждений образования администрации 

Чесменского муниципального района» 

 

 

           В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Распоряжением 

Правительства Челябинской области от 30.09.2020г. № 743-рп « Об увеличении 

окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников областных 

государственных учреждений», Распоряжением Администрации Чесменского 

муниципального района  от 15.01.2021года №21-р, 

 
                

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Приложения №1,№2,№3,№4,№5,№5/а,№13 к Положению «Об оплате труда 

работников муниципальных учреждений дошкольного, общего, дополнительного 

образования детей и учреждений образования администрации Чесменского 

муниципального района», утверждённое постановлением Главы района № 668 от 11 

сентября 2020 года  изложить в новой редакции (Приложения 

№1,№2,№3,№4,№5,№6,№7). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

3.  Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Чесменского муниципального района www. chesmamr74.ru 

4.    Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на  Е.М. Артемьеву 

- начальника Управления образования администрации Чесменского муниципального 

района. 

 

Глава  района                                                                                    Т.В.Жморщук 
  



 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Первый заместитель Главы Чесменского  

муниципального района                                                                                                    Тимашова И. В. 

 

 

Заместитель главы района по бюджетной политике, 

Начальник финансового управления администрации 

Чесменского муниципального района                                                                                В.А.Чухвачева      

                                                                                                                       

 

Начальник Управления по взаимодействию  

с правоохранительными органами, правовому    

обеспечению и  муниципальному контролю                                                             Ю.С. Симайкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артемьева Е.М. 

2-11-01 


